

Best Solution Import ApS

Stationsvej 3, 5464 Brenderup

CVR-nr. 37 24 03 46

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:


.....
Sonny Couriol





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Best Solution Import ApS
Stationsvej 3, 5464 Brenderup

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

37 24 03 46
12. november 2015
Middelfart
1. januar - 31. december

E-mail

info@bsimport.dk

Direktion

Sonny Couriol

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere og sælge materialer til industrien, samt sælge mandskab til disse opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 127.621 kr. mod et underskud på 167.583 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 245.204 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen i det kommende regnskabsår. Ledelsen har desuden bekræftet at man står tilbage for øvrige kreditorer og at man ikke vil indfri sit tilgodehavende før likviditeten tillader det.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2015/16 14 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	175.482	-276
3	Personaleomkostninger	-299.800	-165.700
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-1.600
	Resultat før finansielle poster	-127.518	-167.576
	Finansielle omkostninger	-103	-7
	Årets resultat	<u>-127.621</u>	<u>-167.583</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-127.621</u>	<u>-167.583</u>
		<u>-127.621</u>	<u>-167.583</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	14.400
		<u>11.200</u>	<u>14.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>14.400</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.355	0
		<u>4.355</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.850</u>	<u>6.286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.205</u>	<u>6.286</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>59.405</u></u>	<u><u>20.686</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-295.204	-167.583
	Egenkapital i alt	<u>-245.204</u>	<u>-117.583</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.500	0
	Anden gæld	203.109	138.269
		<u>304.609</u>	<u>138.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>304.609</u>	<u>138.269</u>
	PASSIVER I ALT	<u>59.405</u>	<u>20.686</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2015	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-167.583	-167.583
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-167.583	-117.583
Overført via resultatdisponering	0	-127.621	-127.621
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-295.204</u>	<u>-245.204</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Best Solution Import ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter industrivarer og mandskab hertil, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen i det kommende regnskabsår. Ledelsen har desuden bekræftet at man står tilbage for øvrige kreditorer og at man ikke vil indfri sit tilgodehavende før likviditeten tillader det.

kr.	2017 12 mdr.	2015/16 14 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	295.946	163.834
Andre omkostninger til social sikring	3.854	1.866
	<u>299.800</u>	<u>165.700</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>14.400</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>14.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Afskrivninger	<u>3.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.200</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	2017	2015/16
Leje- og leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>19.500</u>
	<u>0</u>	<u>19.500</u>

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.